' WILLIAM THE FOURTH, by the grace of God of the United Kingdom of Great Britain and Ireland, King, Defender of the Faith, to the Sheriff of Edinburgh and his Bailies, Greeting. FORASMUCH as it is found, by an inquest made by our command, by George Tait, Esquire, Sheriff-substitute of the sheriffdom of Edinburgh, as Sheriff for that effect, specially constituted, in virtue of a commission under the testimonial of the seal, therein specified, and retoured to our chancery, THAT the deceased Sir William Alexander of Menstrie, Knight, the first Earl of Stirling, great-great-grandfather of the Right Honourable Alexander, Earl of Stirling and Dovan, Viscount of Stirling and Canada, Lord Alexander of Tullibodie, &c. bearer hereof, died

‘ obiit ad fidem et pacem regiam ultimo vestit. et sasit. ut de feodo in omnibus et sin-  
 ‘ gulis terris continentibus et insulis situat. et jacen. in America intra caput seu pro-  
 ‘ montorium communiter Cap de Sable appellat. jacen. prope latitudinem quadraginta  
 ‘ trium graduum aut eo circa ab equinoctiali linea versus septentrionem a quo promon-  
 ‘ torio versus littus maris tenden. ad occidentem ad stationem navium Sanctae Mariae  
 ‘ vulgo St Mary’s Bay et deinceps versus septentrionem per directam lineam introitum  
 ‘ sive ostium magnae illius stationis navium trajicien. quae excurrit in terrae orientalem  
 ‘ plagam inter regiones Suriquorum et Stecheminorum vulgo Suriquois et Stechemines  
 ‘ ad fluvium vulgo Sanctae Crucis appellat. et ad scaturiginem remotissimam sive fontem  
 ‘ ex occidentali parte ejusd. qui se primum praedicto fluvio immiscit unde per imagina-  
 ‘ riam directam lineam quae pergere per terram seu currere versus septentrionem conci-  
 ‘ pietur ad proximam navium stationem in fluvium vel scaturiginem in magno fluvio de  
 ‘ Canada sese exonerantem et ab eo pergen. versus orientem per maris oras littorales  
 ‘ ejusd. fluvii de Canada ad fluvium stationem navium portum aut littus communiter  
 ‘ nomine de Gathépé vel Gaspé notum et appellatum et deinceps versus euronotum ad  
 ‘ insulas Bacalaos vel Cape Breton vocat. relinquendo easdem insulas a dextra et vora-  
 ‘ ginem dicti magni fluvii de Canada sive magnae stationis navium et terras de New-  
 ‘ foundland cum insulis ad easdem terras pertinen. a sinistra et deinceps ad caput sive  
 ‘ promontorium de Cape Breton praedict. jacen. prope latitudinem quadraginta quinque  
 ‘ graduum aut eo circa et a dict. promontorio de Cape Breton versus meridiem et occi-  
 ‘ dentem ad praedict. Cap de Sable ubi inceptit perambulatio includen. et comprehenden.  
 ‘ intra dictas maris oras littorales ac earum circumferentiam a mari ad mare omnes ter-  
 ‘ ras continentes cum fluminibus torrentibus sinibus littoribus insulis aut maribus jacen.  
 ‘ prope aut intra sex leucas ad aliquam earund. partem ex occidentali boreali vel orientali  
 ‘ partibus orarum littoralium et praecinctuum earund. et ab euronoto (ubi jacet Cape  
 ‘ Breton) et ex australi parte ejusd. (ubi est Cap de Sable) omnia maria ac insulas ver-  
 ‘ sus meridiem intra quadraginta leucas dict. orarum littoralium earund. magnam insu-  
 ‘ lam vulgariter appellat. Isle de Sable vel Sablon includen. jacen. versus carban vulgo  
 ‘ south-south-east circa triginta leucas a Cape Breton praedict. in mari et existen. in  
 ‘ latitudine quadraginta quatuor graduum aut eo circa quaequidem terrae praedict. omni  
 ‘ tempore affuturo nomine Novae Scotiae in America gauderent Quae etiam erant in  
 ‘ Gulielmo dict. Comite de Stirling vestit. secundum cartam de novodamus sub magno  
 ‘ sigillo regni Scotiae de data duodecimo die mensis Julii anno Domini millesimo sex-  
 ‘ centesimo et vigesimo quinto fact. dat. et concess. per Carolum Magnae Britanniae  
 ‘ Franciae et Hiberniae regem in favorem dict. Gulielmi Comitis de Stirling (tunc et  
 ‘ sub nomine Domini Willielmi Alexander) haeredum suorum et assignatorum quorum-  
 ‘ cunque haereditarie Et per quam cartam declaratur quod praefatus Gulielmus Comes  
 ‘ de Stirling terras praedict. in partes et portiones sicut ei visum fuerit divideret eisdem-  
 ‘ que nomina pro beneplacito imponeret Una cum omnibus fodinis tam regalibus auri  
 ‘ et argenti quam aliis fodinis ferri plumbi cupri stanni aeris ac aliis mineralibus quibus-  
 ‘ cunque cum potestate effodiendi et de terra effodere causandi purificandi et repurgandi  
 ‘ easdem ac convertendi ac utendi suo proprio usui aut aliis usibus quibuscunque sicuti